
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

_____________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОД. /£##№ -У 2_____
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории городского округа Верх- 

Нейвинский

С целью исполнения полномочий администрации городского округа 
Верх-Нейвинский, определенных п.п. 2 п 5 раздела 2 Положения об 
организации деятельности по обращению с отходами производства и 
потребления на территории городского округа Верх-Нейвинский, 
утвержденного Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский № 170 
от 18.12.2018, рассмотрев протест Невьянской городской прокуратуры от 
16.01.2020 № 02-48-20 на постановление администрации городского округа 
Верх-Нейвинский «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории городского округа Верх- 
Нейвинский» от 18.07.2019 № 323, руководствуясь Уставом городского 
округа Верх-Нейвинский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированный реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории городского округа Верх- 
Нейвинский (прилагается);

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа Верх-Нейвинский «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского округа Верх-Нейвинский» от 18.07.2019 № 323;

3. Разместить настоящее постановление официальном сайте городского 
округа Верх-Нейвинский;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по вопросам_ЖКХ, благоустройства и 
муниципального имущества Щекалева H.H.^s

Глава городского округа . Плохих



Раздел I. Сведения о контейнерной площадке

Идентиф Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
икатор идеггтификационн 

ый номер 
налогоплательщи 

ка 
(ИНН)

основной 
государственный 
регистрационный 

номер 
(ОГРН)

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения тип подстилающей 
поверхности

ТКО, за исключением КТО КТО

код наименование код наименование код наименование количество контей­
неров для ТКО 

(штук)

емкость 
контейнеров

(куб м)

периодичность 
вывоза ТКО 
(раз в сутки)

суточная норма 
накопления ТКО

(куб. м/сутки)

параметры 
специальной 

площадки

количест-во 
бункеров (штук)

емкость 
бункера 
(куб. м)

периодичность 
вывоза ТКО 
(раз в сутки)

суточная норма 
накопления 

(куб. м)

количество контейнеров 
с раздельным 

накоплением ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2 467 1 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2,1.4.2 1 5.6 0,14 0.78 0

2 467 2 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170. 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2;1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467 3 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 от крытая 1 отсутствует 2 бетон 3 075 1 2,25 0 0

2.467 4 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170.
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2,25 2;1.4;2 1 5,6 0,14 0.78 0

2.467.5 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область, 
11евьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции. 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 3 0 75 1 2,25 0 0

2 467.6 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл.

Революции. 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2.25 2,1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467 7 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2.25 2J.4.2 1 5.6 0,14 0,78 0



2 467 8 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-11ейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2J.4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2.467.9 6621011422 1056600938855 Адм и н истрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл.

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2;1.4;2 1 5.6 0,14 0,78 0

2 467 10 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район.

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2;1,4;2 1 5.6 0,14 0,78 1

2.467 11 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2,1,4,2 1 5.6 0,14 0,78 0

2.467.12 6621011422 1056600938855 Админ истрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2; 1,4.2 1 5.6 0,14 0,78 0

2 467 13 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район.

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2.25 2;1.4,2 1 5.6 0,14 0,78 0

2.467 14 6621011422 1056600938855 Адм и н истрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл. 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2; 1.4^ 1 5,6 0.14 0,78 0

2 467 15 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2.25 2; 1,4,2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.16 662101)422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170.
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист бетон 3 075 1 2,25 2.1.4,2 1 5,6 0,14 0.78 0

2 467.17 6621011422 1056600938855 Администрация 
юродского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует бетон 0 0 0



2 467 18 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-1 {ейвинский

624170, 
Свердловская 

область, 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2,25 2,1,4,2 1 5,6 0.14 0.78 0

2 467 19 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170. 
Свердловская 

область, 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 2 075 1 15 0 0

2 467 20 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2.25 2.1.4,2 1 5,6 0.14 0,78 0

2 467 21 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467.22 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170.
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл

Революции. 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2;1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 1

2.467.23 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467.24 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции. 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467 25 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгг Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467 26 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170.
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции. 3

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 0 6,6;3 2 16 0.14 4.48 0

2 467 27 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170. 
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2,25 2;1,4,2 1 5,6 0,14 0,78 0



2 467.28 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл.

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2,1,4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.29 6621011422 1056600938855 Адм и н истрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции. 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2; 1.4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.30 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл.

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2;1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2.467.31 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170.
Свердловская 

область, 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2,1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.32 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл. 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2,1,4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.33 66210)1422 1056600938855 Админ истрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 075 1 2,25 2;1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467 34 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2.467.35 6621011422 1056600938855 Администрация 
городскою округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл 

Революции. 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0.75 1 2,25 2J.4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2 467.36 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист бетон 3 0 75 1 2,25 2; 1.4.2 1 5,6 0,14 0,78 0

2.467.37 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0



2.467 38 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район.

пгт Верх- 
11ейвинский. пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467 39 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 2 075 1 1.5 0 0

2 467 40 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район.

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467 41 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 0 0 0

2 467 42 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2.25 2;1,4;2 1 5,6 0,14 0,78 0

2.467 43 6621011422 1056600938855 Администрация 
городского округа 
Верх-Нейвинский

624170, 
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, пл 

Революции, 3

1 Открытая 3 Профлист 2 бетон 3 0 75 1 2,25 2; 1,4,2 1 5,6 0,14 0,78 1

2.467 44 6621008437 1026601328511 МАУК ’Центр 
культурного досуга"

624170,
Свердловская 

область. 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский. пл

Революции, 1

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 2 0 75 1 1.5 0 0

2.267 45 6629018726 662901001 ОСЮ "Хельга" 624130,С вердловск 
ая

обл ,г Новоуральск, 
ул.Сергея Дудина, 

д 3. кв 7

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 0,75 14 0,05 0 0

2.267 46 <>(>2900045250 66 003 899 752 ИН Широкова Е.П 624170, 
Свердловская 

область, 
1 (евьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, ул. 

Ленина 32

3 закрытая 4 бетон 2 бетон 1 0.75 7 0.1 0 0

2 267 47 (>629022480 668201001 ОООСФ
"УРАЛПРОММОНТ

АЖ’

624)70,
Свердловская 

область.
Невьняский район, 

пгт Верх- 
Нейвинск, 

пл Революции,9

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 1 0,75 30 0,025 0 0

2.267 48 662941440805 317665800067330 ИП Воронин Алексей 
Владимирович

624130, 
Свердловская 

область, 
г Новоуральск, ул 

С. Лазо, 29

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 1 0,75 14 0,05 0 0



2 267 49 662104604510 311662104100014 ИП Тухтаев 
Абдурахман 

Абдуманонович

624170.
Свердловская 

область, 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский, ул 
Калинина. 12-70

1 открытая 1 отсутствует бетон 2 0,75 14 0,1 0 0

2 267 50 6621014913 66820100) МАУ ДО «ДЮСШ 
им В Зимина»

624170.
Свердловская 

область, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. 
Просвещения, 51 

часть1

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 1 0,75 30 0,025 0 0

2 267.51 66210 14913 668201001 МАУ ДО «ДЮСШ 
им В Зимина»

624170,
Свердловская 

область, пгт Верх- 
Нейвинский. ул 
Просвещения, 51 

часть1

2 с навесом 3 профлист 2 бетон 2 0.75 30 0,05 0 0

2 267 52 66741591)9 668201001 Автономная 
некоммерческая 

организация научно- 
практическое 
социально­

педагогическое 
объединение "Благое 

дело’

624170
Свердловская обл .
Невьянский p-н, п 
Верх-Нейвинский, 
ул Просвещения, 

51А

1 открытая 1 отсутствует 2 бетон 1 0.75 14 0,05 0 0

2 267 53 6661004358 667901001 ГБУ ЦЕНТР 
"ЮНОСТЬ УРАЛА"

ул 8-е Марта, 176 
А, Екатеринбург, 

Свердловская обл . 
620)44

2 с навесом 3 профлист 2 бетон 2 0,75 2,3 0.6 0 0

2 267.54 6621007183 668201001 ООО
У рал нефтьсервис»

624170, 
Свердловская 

область 
.Невьянский р-он. 

пгт.Верх- 
Нейвинский, 

ул Щекалева. д. 1А

2 с навесом 3 профлист 2 бетон 1 0,75 30 0,025 0 0

2.267 55 6621002266 668201001 МО МВД РОССИИ 
"НЕВЬЯНСКИЙ"

624191,
Свердловская 

область.
г Невьянск, ул 

Дзержинского, 4 а

2 с навесом 3 профлист 2 бетон 1 0,75 30 0,025 0 0

2267 56 6621007793 668201001 МАДОУ детский сад 
"Солнышко"

624170
Свердловская обл, 
Невьянский район, 

пгт Верх- 
Нейвинский ул 
Калинина д. 10

1 открытая 3 профлист 2 бетон 3 0,75 3,5 0.6 0 0

2267 57 6621001223 668201001 ГБУЗ СО «Верх- 
Нейвинская ГП»

624170, 
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

п. Верх- 
Нейвинский, ул 8 

Марта, 16

3 закрытая 4 бетон 2 бетон 2 0,8 7 0.2 0 0

2 267 58 662914158567 315668200001562 ИП Тамакулова
Анастасия 

Геннадьевна

624135,
Свердловская обл, 
г Новоуральск, ул. 
Октябрьская, д 5.

кв 10

2 с навесом 3 профлист 2 бетон 1 0.75 14 0,05 0 0

2.267.59 6682010095 668201001 ООО “Торговый Дом 
"Источник 2015"

624170
Свердловская 

область.
Невьянский район, 

р.п Верх- 
Нейвинский.

ул Баскова, д 150

с навесом 3 профлист бетон 1 0.75 30 0,025 0 0



Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях
Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические липа

емкость 
контейнеров

(куб. м)

периодичность 
вывоза 

(раз в сутки)

суточная 
норма 

накопления

группы отходов (для раздельного 
накопления)

муниципальное образование населенный 
пункт

улица дом широта Долгота категория 
объекта

ИНН наименование наименование улицы и номер 
дома (или кадастровый номер 

земельного участка)

категория объекта наименование улицы и номер дома

код наименование код наименование
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Ленина НО 57 274269 60 125845 Индивидуальные 
жилые дома

Нейвинская. 1__37; Нейвинская.
2__24, Ленина, 85__107; Ленина,

96_132;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх-
1 (ей ви нс кий

Карла-Маркса 31 57.268544 60 132046 Индивидуальные
жилые дома

Карла-Маркса улица, 21__67, Карла-
Маркса улица, 36 96;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Баскова 92 57 276154 60 133892 Индивидуальные 
жилые дома

Баскова. 92__118, Баскова, 67__ 89,
Демьяна-Бедного улица, 1__37,
Демьяна-Бедного улица, 2__38,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Нагорная 39 57.271125 60 146069 Индивидуальные 
жилые дома

Нагорная, 43 109, Нагорная.
10_102а;

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Калинина 66 57 268016 60 151841 Индивидуальные 
жилые дома

Калинина улица,54 66; Калинина
улица, 51__61, Еловая, 1__19,
Еловая, 2__18; Алексеевская, 1__ 27,
Алексеевская, 2__ 24;

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Розы-
Люксембург

58 57.264222 60 154180 Индивидуальные 
жилые дома

Розы-Люксембург переулок, 1 За;
Розы-Люксембург переулок, 2__4;
Восточная, 1_11, Восточная,
2__14, Металлургов, 1__ 19,
Металлургов, 2__ 14. Розы-
Люксембург улица. 57__63; Розы-
Люксембург улица. 56__68

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Евдокимова 45 57.268213 60 140511 Индивидуальные 
жилые дома

Мира улица. 16 38. Мира улица,
11__35; Нагорная, 1__27; Нагорная.
2__4, Евдокимова. 33а__ 53;
Евдокимова. 38__52. Строителей
переулок, 1__5; Строителей
переулок, 2__6; Мира улица,
37__57, Мира улица, 40__ 56а. Мира
переулок, 1__5. Мира переулок,
2__12; Нагорная. 29__ 31а;
Нагорная. 6__ 8;



467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Евдокимова 5 57 261367 60.143162 Индивидуальные 
жилые дома

Евдокимова, 1 9; Евдокимова.
2__14; Куйбышева, 23__ 39,
Куйбышева, 30__ 46. Просвещения
переулок, 1__9. Просвещения
переулок, 2__10. Некрасова,
13__35. Некрасова, 14__ 26;
Куйбышева. 13__ 21, Куйбышева,
18 28;

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Токарей 10 57 264889 60 154953 Индивидуальные 
жилые дома

Токарей. 517, Токарей, 6 12;
Лесная, 1__31, Лесная, 2__22,8
марта улица, 33__81 в; 8 марта
улица, 2__60;

1 0.14 0.14 3 пластик 467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Пл. Революции 7 57 264715 60 130437 Индивидуальные 
жилые дома

Ленина, 23__25, Ленина, 20__246.
Ленина, 40__46;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Мира 70 57 269884 60 149931 Индивидуальные 
жилые дома

Мира улица, 59__91; Мира улица,
58__986, Вересовая, 1__ 15;
Вересовая, 2__ 12;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Арапова 90 57 280405 60 128012 Индивидуальные 
жилые лома

Арапова. 67 89; Арапова, 76 96

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Комсомольская 41 57 258953 60.133312 Индивидуальные 
жилые дома

Комсомольская, 1 45,
Комсомольская, 4__44,
Таватуйская, 3__23; Таватуйская,
2_22

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Мартьянова 5) 57.272271 60 118249 Индивидуальные 
жилые дома

Мартьянова, 35 51; Мартьянова,
34__44, Луговая. 1__ 13/2; Луговая,
2_42

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Ленина 35 57 267871 60 130469 Индивидуальные
жилые дома

Школьная, 2 14, Береговая, 2 20;
Ленина, 29__47; Ленина, 50__70;

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Ленина 148 57 279753 60 125609 Индивидуальные 
жилые дома

Ленина, 107 129; Ленина,
132_162

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Ленина 72 57 269855 60 128678 Индивидуальные 
жилые дома

Ленина. 47а 83, Ленина, 74 108;
Арапова, 1__15. Арапова, 2__ 146,
Тююшева, 1;



467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Энгельса 36 57 268265 60.119456 Индивидуальные 
жилые дома

Энгельса, 33 49. Энгельса,
36_52;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Арапова 30 57.273332 60 128179 Индивидуальные 
жилые дома

Арапова, 17 65. Арапова, 16 74;
Карла-Маркса переулок, 1__11;
Карла-Маркса переулок, 2__10;

467 городской округ 
Верх-Нсйвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Баскова 128 57.280138 60 135147 Индивидуальные 
жилые дома

Карла-Маркса улица. 99 125;
Карла-Маркса улица, 140__172;
Демьяна-Бедного переулок , 1__ За,
Демьяна-Бедного переулок, 2

467 городской округ 
Верх-Нсйвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Карла-Маркса 112 57.274199 60 130673 Индивидуальные 
жилые дома

Карла-Маркса улица, 69 97, Карла-
Маркса улица, 98__138, Баскова,
37__65; Баскова, 62__90;

1 0 14 0.14 3 пластик 467 городской округ 
Верх-1 (ейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Карла-Маркса 12 57 265327 60 134487 Индивидуальные
жилые дома

Карла-Маркса улица, 9 19; Карла-
Маркса улица, 14__34а; Калинина
улица, 1__ 17;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Баскова 58 57 272616 60 132894 Индивидуальные 
жилые дома

Баскова, 17 35, Баскова. 36 60;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Червякова 18 57 275603 60 136794 Индивидуальные 
жилые дома

Червякова, 1 За; Червякова, 2 28

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Березовая 21 57 274623 60 143676 Индивидуальные 
жилые дома

Березовая. 1 41, Березовая,
16__40/4, 1-я Березовая, 28__50; 2-я
Березовая. 32__ 50

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Нагорная 39а 57 271659 60 145769 Индивидуальные 
жилые дома

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх-
1 (ейвинский

Мира 8 57 267505 60 134487 Индивидуальные 
жилые дома

Мира улица, 3 9. Мира улица,
4__14; Баскова, 1__ 15; Баскова,
2__34; Просвещения улица, 47__57,
Просвещения улица. 44__56



467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Нагорная 56 57 274263 60.154808 Индивидуальные 
жилые дома

Счастья переулок. 7__9, Счастья
переулок. 12__20; Молодежный
переулок, 1__7; Молодежный
переулок, 2__18, Солнечный
переулок, 1__9;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

8 Марта 77 57 267697 60.158928 Индивидуальные 
жилые дома

Ясная , 1__7; Ясная , 2__30, Ясный
переулок, 1__3,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

8 Марта 87 57 268985 60.162613 Индивидуальные 
жилые дома

8 марта улица, 83__93,8 марта
улица, 62__94,

497 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

8 Марта 13 57 264927 60.144513 Индивидуальные 
жилые дома

Розы-Люксембург улица, 9 55;
Розы-Люксембург улица, 2__54; 8
марта переулок, 1__9.8 марта
переулок, 2__4,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

8 Марта 16/3 57 263160 60 141472 Индивидуальные 
жилые дома

Евдокимова. 11 19; Евдокимова,
16__30а; Карла-Либкнехта, 1__ 33,
Карла-Либкнехта, 2__34а.

467 городской округ 
Верх-11ейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Калинина 19 57.266629 60 141381 Индивидуальные 
жилые дома

Кедровый переулок, 1 9;
Кедровый переулок, 2__12;
Калинина переулок, 1__3. Калинина
переулок, 2__4 , Ключевая, 1__ 11;
Ключевая, 2__6, Калинина улица,
19__49, Калинина улица, 40__ 52,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Ярославского 28 57 266473 60 1482)5 Индивидуальные 
жилые дома

Ярославского, 23__29,
Ярославского, 20__36,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Сосновая 17 57 266618 60 156058 Индивидуальные 
жилые дома

Ярославского, 31__45;
Ярославского, 38__40, Сосновая,
1__21; Сосновая, 4__ 86;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Еловая 37 57 271380 60 160478 Индивидуальные 
жилые дома

Еловая. 21 85, Еловая, 20 86.

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Алексеевская 46 57 271015 60 164898 Индивидуальные
жилые дома

Алексеевская, 46__92;
Алексеевская, 29__93;



467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Куйбышева 2 57 259914 60.135002 Индивидуальные 
жилые дома

Куйбышева, 1__11, Куйбышева,
2__16; Советская, 1__ 31а,
Советская, 2__8. Бажова, 1__7а;
Бажова, 4,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Октябрьская 22 57 267027 60 116742 Индивидуальные 
жилые дома

Октябрьская, 15 25; Октябрьская,
22_48;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

Комсомольская 656 57 256592 60.134530 Индивидуальные 
жилые дома

Комсомольская, 47__73,
Ломоносова, 1__ 23; Ломоносова,
2__24; Пушкина, 2__ 12, Пушкина,
13__19, Советская. 33__ 39;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Некрасова 16 57 258669 60 139278 Индивидуальные 
жилые дома

Некрасова, 1__11; Некрасова,
2__12; Пушкина, II__ 19; Пушкина,
12а__ 22а, Просвещения улица,
1__21; Просвещения улица, 2__ 18,
Некрасова. 2__12,

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Токарей 1 57 264726 60 150908 Индивидуальные 
жилые дома

Токарей 2 4; Токарей 13; 
Набережная. 1, 1 -я Набережная, 
3__23; 1-я Набережная, 2__16; 2-я
Набережная, 1__ 3; 2-я Набережная,
2;

1 0 14 0.14 3 пластик 467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Ленина 15 57.263781 60 133559 Индивидуальные 
жилые лома

Ленина, 1 11; Ленина, 2 16;
Рабочей Молодежи, 8, Просвещения 
улица, 23__35; Просвещения улица,
16__24.8 Марта 2_14;

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

пл Революции 1 57.26385861 60.13363901 Администрати 
вные, офисные 

учреждения

66210)1422 Администрация 
городского 

округа Верх- 
Нейвинский

пл Революции, д. 3

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

ул. Токарей 9 57 26501122 60 15474379 Продовольстве 
нный магазин

6629018726 ООО "Хельга" ул. Токарей, д.7

-

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул. Ленина 32 57.26598588 60 13244927 11ромтоварный 
магазин

662900045250 ИП Широкова
Е.П

ул. Ленина, д 32

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

Пл. Революции 9 57 26491259 60 13070047 Ремонт и 
пошив одежды

6629022480 ОООСФ 
"УРАЛПРОММ

ОНТ АЖ"

пл революции, д. 9

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул Ленина 32 57 26613672 60 13220251 Продовольстве 
нный магазин

662941440805 HI 1 Воронин 
Алексей 

Владимирович

ул. Ленина, д 32



467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул 8 Марта 198 57.2706094 60.16781151 кафе, 
рестораны.

бары, 
закусочные, 

столовые

ИП Тухтаев 
Абдурахман 

Абдуманонович

ул. 8 Марта, 198

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул. Просвещения 51 57.26675748 60 13594687 спортивные 
клубы, центры, 

комплексы

6621014913 МАУ ДО 
«ДЮСШ 

им В Зимина»

ул Просвещения, 51 часть 1

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул. Еловая 22а 57 27159552 60 16071975 спортивные 
клубы, центры, 

комплексы

6621014913 МАУ ДО 
«ДЮСШ 

им.В.Зимина»

ул Еловая, 22а

467 городской округ 
Верх-1 (ейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул. Просвещения 51 57 26675748 60 13594687 детские дома, 
интернаты

6674159119 Автономная 
некоммерческая 

ор1анизация 
научно- 

практическое 
социально­

педагогическое 
объединение 
"Благое дело"

ул Просвещения, 51А

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

ул Ленина 59 57 27077762 60 12606561 детские дома, 
интернаты

6661004358 1ЪУ ЦЕНТР 
"ЮНОСТЬ 

УРАЛА"

ул. Ленина, д. 59

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгг Верх- 
Нейвинский

ул Щекалева IA 57 26705335 60 12395203 автомастерские 

шиномонтажна 
я мастерская, 

станция 
технического 
обслуживания

6621007183 ООО
Уратнефтьсерви

с»

ул. Щекалева, IA

467 городской округ 
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

пл революции 4а 57 26639779 60 12733161 административ 
ные, офисные 
учреждения

6621002266 МО МВД 
РОССИИ 

"НЕВЬЯНСКИЙ

пл. Революции, 4а

467 городской округ
Верх-11ейви некий

пгт Верх- 
Нейвинский

ул. Калинина 10 57 2660613 60 13733089 дошкольное 
образовательно 
е учреждение

6621007793 МАДОУ 
детский сад 
"Солнышко"

ул. Калинина, 10

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгг Верх-
11ейви некий

ул 8 Марта 16 57.2633287 60.14044225 административ 
ные. офисные 
учреждения

662)001223 ГБ УЗ СО «Верх- 
Нейвинская ГТЪ»

ул 8 Марта, 16

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул щекалева 47 57 26379285 60 11657059 административ 
ные. офисные 
учреждения

662914158567 ИП Тамакулова 
Анастасия 

Геннадьевна

ул. Щекатева, 47

467 городской округ
Верх-Нейвинский

пгт Верх- 
Нейвинский

ул Баскова 150 57 28255707 60 14228761 административ 
ные. офисные 
\чреждения

6682010095 ООО "Торговый 
Дом "Источник 

2015"

ул. Баскова. 150


